

SKS Invest, Herning ApS
Pedersgårdvej 95, 7400 Herning

CVR-nr. 32 31 27 64

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021

Søren Kaldal Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Invest, Herning ApS Pedersgårdvej 95 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 31 27 64 Stiftet: 17. juni 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaldal Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	DC Entreprise A/S, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning vedrørende betonelementmontage og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	293.067	438.982
2 Personaleomkostninger	-334.388	-458.499
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Driftsresultat	-41.321	-24.517
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-427.578	850.565
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.456	-7.563
Resultat før skat	-566.343	818.485
3 Skat af årets resultat	30.531	5.866
Årets resultat	-535.812	824.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-596.328	775.564
Udbytte for regnskabsåret	65.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-4.484	-51.213
Disponeret i alt	-535.812	824.351

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.316.571	1.912.899
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.316.571	1.912.899
Anlægsaktiver i alt	1.316.571	1.912.899
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.724
Udskudte skatteaktiver	30.531	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	24.000
Andre tilgodehavender	21	0
Tilgodehavender i alt	37.552	77.724
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.250	0
Værdipapirer i alt	24.250	0
Likvide beholdninger	64.746	4.640
Omsætningsaktiver i alt	126.548	82.364
Aktiver i alt	1.443.119	1.995.263

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.570	1.662.898
Overført resultat	100.878	105.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.282.448</u>	<u>1.918.260</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000	0
Anden gæld	154.671	77.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.671</u>	<u>77.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.671</u>	<u>77.003</u>
 Passiver i alt	<u>1.443.119</u>	<u>1.995.263</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	887.334	156.575	54.000	1.147.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	775.564	-51.213	100.000	824.351
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.662.898	105.362	100.000	1.918.260
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-596.328	-4.484	65.000	-535.812
	50.000	1.066.570	100.878	65.000	1.282.448

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020		24.250
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-21.654
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	331.997	454.252
Andre omkostninger til social sikring	2.391	4.247
	<u>334.388</u>	<u>458.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-30.531</u>	<u>-5.866</u>
	<u>-30.531</u>	<u>-5.866</u>

31/12 2020

31/12 2019

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	0	65.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	250.001	0
Tilgang i årets løb	0	250.001
Kostpris 31. december 2020	250.001	250.001
Opskrivninger 1. januar 2020	1.662.898	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-427.578	319.399
Udbytte	-168.750	0
Overgået fra associeret virksomhed	0	812.334
Opskrivning vedr. tilgang	0	531.165
Opskrivninger 31. december 2020	1.066.570	1.662.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.316.571	1.912.899
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DC Entreprise A/S	Aulum	75 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	250.000
Afgang i årets løb	0	-250.000
Kostpris 31. december 2020	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	887.334
Årets tilbageførsler på afgang	0	-812.334
Udbytte	0	-75.000
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.